



راضیه دارابی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

مدیر منطقه ۷ شهرداری کرج
از تکمیل و بهره‌برداری سرای
محلۀ این منطقه خبر داد و گفت:
این مجموعه با هدف گسترش
فعالیت‌های فرهنگی، آموزشی
و اجتماعی و افزایش دسترسی

شهروندان به خدمات محله محور، آماده ارائه خدمات به شهروندان است. حتمت‌اله عزیزی، مدیر منطقه ۷ شهرداری کرج، از تکمیل و به‌برداری برای محله خیرداد و فرهنگ‌گرد، با ارائه‌ای از مجموعه‌بستر مناسب برای توسعه فعالیت‌های فرهنگی، آموزشی و اجتماعی در سطح محلات فرام، شهردار شهروندان می‌تواند از دوره‌ها و برنامه‌های متنوع آموزشی و مهارتی بهره‌مند شوند. عزیزی از افزودن در سرای محله، کلاس‌های آموزشی متعددی از جمله زبان انگلیسی در سطوح مختلف، کارستانی خیاطی، کالیگرافی، تفکیک کودک خوشنویسی، عروسک‌بافی، گیتار، ویولن، خیاطی، رایتیک، رقص، هنر مصنوعی، مینی کامپیوتر، میکسرها و سایر دوره‌ها، مهارتی و فرهنگی بر گزار خواهد شد. مدیر منطقه ۷ با اشاره به سرای محله در ازتای تعاملات اجتماعی خاطر نشان کرد: این مجموعه به‌عنوان یکی از مراکز فرهنگی و اجتماعی منطقه، ظرفیت مناسبی برای برگزاری کلاس‌های آموزشی، نشست‌های فرهنگی، برنامه‌های هنری و فعالیت‌های اجتماعی فراهم کرده و تلاش شده است تا تجهیز آن به امکانات مناسب، فضای استاندارد و در دسترس برای تمامی شهروندان ایجاد شود. وی توسعه زیرساخت‌های فرهنگی از اولویت‌های مدیریت شهری و شمرده و تصریح کرد: به‌پرداری از این پروژه گامی مؤثر در افزایش سانه فضاهای فرهنگی، تقویت مشارکت‌های اجتماعی، شناسایی و پرورش استعدادها و ایجاد محیطی بانشاط برای گروه‌های مختلف سنی به شمار می‌رود. حتمت‌اله عزیزی از ابراز امیدواری کرد: با آغاز فعالیت سرای محله، زمینه حضور گسترده شهروندان در برنامه‌های فرهنگی و آموزشی فراهم شده و این مجموعه به یکی از مراکز فعال و اثرگذار منطقه در حوزه ارتقای کیفیت زندگی، پیوسته تبدیل شود.

تصویر روز



از جمله مهم‌ترین جاهای دیدنی گیلان که نام آن را می‌توانید در فهرست تالاب‌های برتر کشور بیابید، تالاب استیل است. این تالاب که در گویش تالش به آن هستل می‌گویند، در ۷ کیلومتری شهر آستارا قرار دارد. تالاب استیل با ۱۳۸ هکتار، میزبان ۸۰ گونه گیاهی و جانوری نادر یا حتی در حال انقراض نظیر چنگر نوک سرخ است.

استان یزد

نیروگاه خورشیدی ۸۵۰ کیلوواتی آیسابافت در منطقه ویژه اقتصادی یزد به بهره‌برداری رسید

تاکنون ۱۶ مشترک صنعتی در استان یزد نسبت به احداث نیروگاه خورشیدی با مجموع ظرفیت حدود ۱۲ مگاوات اقدام کرده‌اند. وی با اشاره به ماده ۱۶ قانون جعیش تولید انرژی‌های نو (پنجم) گفت: صنایع با قدرت مصرف بیش از یک مگاوات موظف‌اند در سال نخست یک درصد از برق مورد نیاز خود را از طریق احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنند و این میزان تا پایان سال پنجم به حداقل پنج درصد افزایش می‌یابد.

معاون بهره‌بردار و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان یزد خاطر نشان کرد: توسعه سرمایه‌گذاری در تابلوی سبز بورس انرژی و احداث نیروگاه‌های خورشیدی، نقش مهمی در تأمین برق پایدار، توسعه بازار برق سبز و تحقق اهداف انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور دارد.

سید محمد جواد عرفان فر / گروه تحریریه
news@nasrefarda.net

محمد رضا عسکری فر، معاون
بهره‌بردار و بهیاباستان
شرکت توزیع نیروی برق استان
یزد، از بهره‌برداری نیروگاه خورشیدی ۸۵۰ کیلوواتی شرکت آبیاسافت در منطقه
میزبانه اقتصادی یزد خبر داد و گفت: این نیروگاه با سرمایه‌گذاری در تابولی سبز بورس
انرژی بر روی سقف سوله‌های این شرکت احداث و به شبکه سراسری برق متصل
شده است. وی افزود: این نیروگاه با ۱۴۰۰ پیل خورشیدی و ۷ دستگاه اینورتر ۱۲۵
کیلوواتی سانگهو، گامی مؤثر در توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، افزایش پایداری
شبکه برق و کاهش ناتوانی انرژی است.

عسکری فر با اشاره به توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در بخش صنعت اظهار داشت:

استان کرمانشاه

**خدمت‌رسانی ۱۲ مجتمع خدمات رفاهی گرمانشاه به
زائران اربعین در کریدور بزرگراه کربلا**



معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
استان کرمانشاه از آمادگی کامل

اکبر میثاقی / گروه تحریریه
news@nasleforda.net

مجموعه‌های خدمات رفاهی بین راهی مستقر در کردیو بر گزاره کر بلا برآی میزبانی از زائران ارجمین حسینی (ع) خرد داد و گفت: بازنده‌های مستقر، بر گزارای جلسات تخصصی و رفع مشکلات موجود با هدف ارائه خدمات مطلوب به زائران در تمام احوال، مسعود دیدار ضایای اظهار داشت: استان کرمانشاه با بر گزارای درآی ۴۲ مجموعه خدمات رفاهی بین راهی فسال در محورهای مواصلاتی، یکی از استان‌های مهم کشور در ارائه خدمات به کاربران جاده‌ای و زائران عتبات عالیات محسوب می‌شود. این تعداد، ۱۲ مجموعه خدمات رفاهی در کردیو بر گزاره کر بلا و محورهای منتهی به مرزهای ارجمینی استان قرار دارند که برای خدمت‌رسانی به زائران ارجمین حسینی (ع) آماده شده‌اند و افزود: توجه به افزایش حجم تردد زائران در ایام ارجمین، بازنده‌های مستقر از این مجموعه‌ها بمنظور ارزیابی وضعیت امکانات و خدمات بررسی نواقص احتمالی و ارتقای سطح کیفی خدمات و سبب در دستور کار قرار داد و تمامی بخش‌های مرتبط برای ارائه خدمات مناسب به زائران پای کار هستند. معاون برنامه‌ریزی توسعه منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تصریح کرد: در همین راستا جلسات متعددی با بهره‌برداران مجموعه‌های خدمات رفاهی بر گزار شده و مسائل، مشکلات و موانع موجود مورد بررسی قرار گرفته است، با آگاهی‌ها و برنامه‌ریزی مناسب، بر سایر مطلوبی‌های استراحت، توقف و دریافت خدمات مورد نیاز زائران در طول مسیر ایام‌هاشود.

آگهی مزایده عمومی دو مرحله ای املاک مازاد شرکت صنایع آهن و فولاد نور (نوبت اول)

شرکت صنایع آهن و فولاد نور (سهامی خاص) در نظر دارد املاک مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی و به صورت نقد یا اقساط بفروش بپرساند.

تاریخ و نحوه تهیه اسناد شرکت در مزایده: از تاریخ درج آگهی (نوبت اول) مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ تا تماس با شماره ۴۱۵۱۶۰۰۰ - ۰۱۱ داخلی ۱۰۱ و یا شماره تلفن همراه ۰۹۱۲۲۸۶۵۲۶ نسبت به دریافت اطلاعات و اوراق شرکت در مزایده اقدام نمایند (شنبه تا چهارشنبه ساعت ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰). ضمناً از مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ با مراجعه به وبسایت <https://www.Noorsteel.com> نیز تصویر اسناد مزایده قابل مشاهده و دریافت می باشد. همچنین شرکت کنندگان در مزایده پس از تهیه اسناد در صورت تمایل می توانند با هماهنگی از طریق راه های ارتباطی عنوان شده از محل موضوع مزایده بازدید نمایند.

تاریخ درج آگهی نوبت دوم: زمان درج آگهی نوبت دوم در روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ می باشد. آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مندرج: تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۵:۰۰) روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۰۳

محل، سال و تحول یاکت‌ها الف و ب و پش نویسی، قرار داد: مازندران، سوادکوه شمالی، شهرک صنعتی، بشا، فاز ۲، خیابان ۲۴ متی، مهلات، بلاک ۴۱ به کد پستی ۴۷۸۳۱۸۸۳۵۱

❖ شایان ذکر است پاکت الف شامل تضمین شرکت در مزایده و پاکت ب شامل پیشنهاد و سایر شرایط می باشد.

نوع سیرده شرکت در مزایده: پیشنهاد دهنده میبایست مطابق مبالغ اعلامی در جدول را بعنوان تضمین شرکت در مزایده به یکی از سه روش ذیل تهیه و در پاکت الف تا تاریخ اعلام شده ارائه نماید.

*رسید واریزی نقدی به شماره حساب ۸۰۵۴۵۲۹۰ به شماره شبا ۸۰۵۴۵۲۹۰۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR نزد بانک کشاورزی شیرگاه به نام شرکت صنایع آهن وفولاد نور، چک بانکی تضمینی در وجه شرکت صنایع آهن وفولاد نور به شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۶۷۹۴۹، ارائه ضمانت نامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام مزایده گذار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده با اعتبار سه ماه شایان ذکر است تضمین شرکت در مزایده برنده پس از انعقاد قرارداد آزاد سازی خواهد شد و اگر چه برنده مزایده از پیشنهاد خود انصراف نماید تضامین به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

دیگر شرایط مزایده: پس از باز گشایی پاکتهای پیشنهادی در تاریخ اعلامی، برنده مزایده در صورت پیشنهاد اقساط (مطابق با نرخ اعلامی در جدول) می بایست ۵۰ درصد مبلغ را بعنوان پیش پرداخت صرفاً به صورت نقدی واریز و اصل فیش واریزی را به امور مالی شرکت تحویل نماید. همچنین ۵۰ درصد مبلغ باقی مانده آن در زمان انعقاد قرارداد به صورت باز پرداخت اقساط شش ماهه (چک صیادی متعلق به برنده مزایده)، در صورت پیشنهاد نقدی (مطابق با نرخ اعلامی در جدول) ۵۰ درصد مبلغ بعنوان پیش پرداخت ۵۰ درصد باقی مانده در زمان انعقاد قرارداد. شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. پاکتها در ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ در جلسه کمیسیون معاملات در محل شرکت باز گشایی خواهند شد. مزایده گذار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخبر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نخواهد کرد. (همچنین در صورتی که صرفه و صلاح برگزار کننده مزایده رعایت نشود و یا تغییر در شرایط بازار ایجاد گردد مزایده از سوی برگزار کننده لغو خواهد شد.)

* حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه باز گشایی پاکتها در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.

ردیف	نوع ملک	وضعیت تصرف	نشانی	وضعیت پلاک ثبتی	مساحت اعیان	قیمت پایه کارشناسی بصورت نقدی به ریال	قیمت پایه کارشناسی بصورت اقساط به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزائده به ریال	توضیحات
۱	مسکونی آپارتمان واحد ۴	تخلیه	کیلومتر ۱۰ جاده رویان به نوشهر، حسن آباد شهرک ساحلی رها نه جنب رستوران گشنیز و فروشگاه مانگو مجتمع مسکونی رها نه	۳۶۳-۳-۳۰۸ بخش ۵ قشلاقی / خاص طلق	۱۳۳/۹۵ متر مربع	۱۰۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۹,۸۹۳,۰۴۰,۱۶۳	۴,۴۹۵,۷۲۱,۶۰۶	آماده تحویل، یک باب پارکینگ، کف سرامیک و نمای دیوار پوش داخلی سنگ آنتیک و چوب، کابینت و کمد دیواری، شیرالات و پکیج، پنجره دو جداره، تراس و باربیکیو
۲	مسکونی آپارتمان واحد ۵	تخلیه	کیلومتر ۱۰ جاده رویان به نوشهر، حسن آباد شهرک ساحلی رها نه جنب رستوران گشنیز و فروشگاه مانگو مجتمع مسکونی رها نه	۳۶۴-۳-۳۰۸ بخش ۵ قشلاقی / خاص طلق	۱۳۴/۵۳ متر مربع	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۱,۵۱۶,۳۴۲,۴۸۸	۴,۸۴۵,۴۹۰,۲۷۴	آماده تحویل، یک باب پارکینگ، کف سرامیک و نمای دیوار پوش داخلی سنگ آنتیک و چوب، کابینت و کمد دیواری، شیرالات و پکیج، پنجره دو جداره، تراس و باربیکیو
۳	مسکونی آپارتمان واحد ۶	تخلیه	کیلومتر ۱۰ جاده رویان به نوشهر، حسن آباد شهرک ساحلی رها نه جنب رستوران گشنیز و فروشگاه مانگو مجتمع مسکونی رها نه	۳۶۵-۳-۳۰۸ بخش ۵ قشلاقی / خاص طلق	۱۳۳/۹۵ متر مربع	۱۰۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۳,۰۶۳,۰۳۱,۷۰۷	۴,۵۸۷,۶۱۲,۵۵۷	آماده تحویل، یک باب پارکینگ، کف سرامیک و نمای دیوار پوش داخلی سنگ آنتیک و چوب، کابینت و کمد دیواری، شیرالات و پکیج، پنجره دو جداره، تراس و باربیکیو